
kuglana: ŠRC Velika Gorica, Velika Gorica Zagreb, 14.12.2008.

Plasman Ime i prezime klub čunjeva
1 Mislav Vuković Centar, Zagreb 499
2 Filip Zadravec Centar, Zagreb 449
3 Dominik Grdenić Radnik, Velika Gorica 443
4 Tin Kancir Centar, Zagreb 434
5 Josip Tunjić Centar, Zagreb 433
6 Trpimir Stary Ponikve, Zagreb 410
7 Martin Laslo Sunce, Zagreb 404
8 Toni Gizdavčić Zaprešić, Zaprešić 388
9 Andrej Novinc Zaprešić, Zaprešić 362
10 Matteo Majnarić Grmoščica, Zagreb 304
11 Antonio Križić Ponikve, Zagreb 267

Plasman nakon 3. turnira

Plasman Ime i prezime klub bodovi
1 Filip Zadravec Centar, Zagreb 114
2 Mislav Vuković Centar, Zagreb 113
3 Tin Kancir Centar, Zagreb 110
4 Dominik Grdenić Radnik, Velika Gorica 91
5 Josip Tunjić Centar, Zagreb 77
6 Trpimir Stary Ponikve, Zagreb 52
7 Andrej Novinc Zaprešić, Zaprešić 46
8 Toni Gizdavčić Zaprešić, Zaprešić 40
9 Jakov Ugarković Ponikve, Zagreb 34
10 Antonio Križić Ponikve, Zagreb 31
11 Vedran Jelenić Medveščak 1958, Zagreb 20
12 Martin Laslo Sunce, Zagreb 18
13 Leo Lovreković Grmoščica, Zagreb 16
14 Matteo Majnarić Grmoščica, Zagreb 12

3. Zagrebački turnir mladih za 2009. godinu                                                                                    
Turnir mladih povodom dana grada Velike Gorice

mlađi kadeti - U12

Tin Kancir
rođen 05.12.1996.

Centar

Filip Zadravec
rođen 06.03.1997.

Centar

Mislav Vuković
rođen 14.07.1996.

Centar

Dominik Grdenić
rođen 16.03.1997.

Radnik



kuglana: ŠRC Velika Gorica, Velika Gorica Zagreb, 14.12.2008.

Plasman Ime i prezime klub čunjeva
1 Leon Pašiček Centar , Zagreb 545 (197)
2 Matej Gajić-Bukljaš Medveščak 1958 , Zagreb 545 (180)
3 Dominik Fuček Centar , Zagreb 519
4 Karlo Herceg Grmoščica , Zagreb 516
5 Matija Pavlinić Grmoščica , Zagreb 497
6 Kristijan Leskovčanin Centar , Zagreb 496
7 Josip Romančuk Centar , Zagreb 493
8 Ivan Sedlić Centar , Zagreb 485
9 Ivan Balažević Zaprešić , Zaprešić 478
10 Dominik Hrdas Ponikve , Zagreb 465
11 David Lavrenčak Centar , Zagreb 453
12 Tomislav Domitrović Ponikve , Zagreb 442
13 Luka Janton Zaprešić , Zaprešić 430
14 Šimun-Petar Jelavić Grmoščica , Zagreb 424
15 Neven Jakopović Grmoščica , Zagreb 422
16 Adrian Belan Centar , Zagreb 406

Plasman nakon 3. turnira
Plasman Ime i prezime klub čunjeva

1 Matej Gajić-Bukljaš Medveščak 1958 , Zagreb 104
2 Leon Pašiček Centar , Zagreb 95
3 Josip Romančuk Centar , Zagreb 81
4 Kristijan Leskovčanin Centar , Zagreb 79 (1495)
5 Karlo Herceg Grmoščica , Zagreb 79 (1492)
6 Dominik Fuček Centar , Zagreb 71
7 David Lavrenčak Centar , Zagreb 58
8 Luka Janton Zaprešić , Zaprešić 53
9 Dominik Hrdas Ponikve , Zagreb 51
10 Matija Pavlinić Grmoščica , Zagreb 49
11 Ivan Balažević Zaprešić , Zaprešić 40
12 Ivan Sedlić Centar , Zagreb 38
13 Neven Jakopović Grmoščica , Zagreb 23 (1293)
14 Tomislav Domitrović Ponikve , Zagreb 23 (1280)
15 Šimun-Petar Jelavić Grmoščica , Zagreb 16
16 Adrian Belan Centar , Zagreb 5 (406)
17 Mihael Kovačec Centar , Zagreb 5 (344)

3. Zagrebački turnir mladih za 2009. godinu                                                                                    
Turnir mladih povodom dana grada Velike Gorice

kadeti - U14

Matej Gajić-Bukljaš
rođen 27.05.1995.
Medveščak 1958

Leon Pašiček
rođen 14.07.1995.

Centar

Dominik Fuček
rođen 12.11.1994.

Centar

Josip Romančuk
rođen 12.09.1995.

Centar



kuglana: ŠRC Velika Gorica, Velika Gorica Zagreb, 14.12.2008.

Plasman Ime i prezime klub čunjeva
1 Luka Popovčić Radnik, Velika Gorica 579
2 Josip Kramer Radnik, Velika Gorica 570
3 Filip Sedlar Zaprešić, Zaprešić 548
4 Božo Munjas Grmoščica, Zagreb 533 (189)
5 Karlo Milinković Radnik, Velika Gorica 533 (179)
6 Karlo Imrović Zaprešić, Zaprešić 533 (168)
7 Juraj Cindrić Ponikve, Zagreb 500
8 Antonio Gredelj Grmoščica, Zagreb 496
9 Borna Gašpert Zaprešić, Zaprešić 493
10 Matej Koren Ponikve, Zagreb 487
11 Mario Vargek Ponikve, Zagreb 485
12 Tomislav Cvitan Zaprešić, Zaprešić 471
13 Mladen Krvavica Zanatlija, Zagreb 470
14 Kristian Čavčić Medveščak 1958, Zagreb 469
15 Matija Razum Grmoščica, Zagreb 466
16 Tino Špoljarić Medveščak 1958, Zagreb 437
17 Krešo Blagus Medveščak 1958, Zagreb 423

Plasman nakon 3. turnira
Plasman Ime i prezime klub čunjeva

1 Luka Popovčić Radnik, Velika Gorica 128
2 Josip Kramer Radnik, Velika Gorica 115
3 Filip Sedlar Zaprešić, Zaprešić 97
4 Karlo Milinković Radnik, Velika Gorica 68
5 Božo Munjas Grmoščica, Zagreb 57
6 Kristian Čavčić Medveščak 1958, Zagreb 50 (1510)
7 Matej Koren Ponikve, Zagreb 50 (1508)
8 Borna Gašpert Zaprešić, Zaprešić 46
9 Juraj Cindrić Ponikve, Zagreb 45
10 Tomislav Cvitan Zaprešić, Zaprešić 44
11 Karlo Imrović Zaprešić, Zaprešić 41
12 Antonio Gredelj Grmoščica, Zagreb 34
13 Mario Vargek Ponikve, Zagreb 29
14 Mladen Krvavica Zanatlija, Zagreb 26
15 Krešo Blagus Medveščak 1958, Zagreb 17
16 Matija Razum Grmoščica, Zagreb 15
17 Marin Oršić Zaprešić, Zaprešić 11
18 Mario Glavak Grmoščica, Zagreb 10
19 Tino Špoljarić Medveščak 1958, Zagreb 9

3. Zagrebački turnir mladih za 2009. godinu                                                                                    
Turnir mladih povodom dana grada Velike Gorice

mlađi juniori - U18

Josip Kramer
rođen 10.03.1994.

Radnik

Luka Popovčić
rođen 27.12.1992.

Radnik

Filip Sedlar
rođen 27.09.1991.

Zaprešić


